
２０２２年５月２４日 

お取引先各位 

内外電機 株式会社 

営業本部 

 

圧着端子・絶縁キャップの欠品に伴う対応につい圧着端子・絶縁キャップの欠品に伴う対応につい圧着端子・絶縁キャップの欠品に伴う対応につい圧着端子・絶縁キャップの欠品に伴う対応について 

 

 拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に対しまし

て格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 現在、弊社商品の主要材料である圧着端子・絶縁キャップにつきまして入手が困難な状況

となっております。弊社ではあらゆる手段を講じて確保に努めてまいりましたが、現時点で

は安定的な入手の目途がたっておりません。 

 このため、弊社では下記の通り、キュービクル・配電盤・分電盤・制御盤に付属する圧着

端子・絶縁キャップにつきまして付属を控えさせて頂きます。 

 大変ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫びいたします。何卒ご理解を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

◆対象商品 

 ・キュービクル、配電盤、分電盤、制御盤の全て 

◆対応内容 
 入出線部の圧着端子・絶縁キャップの付属をなしとさせて頂きます。 
◆実施時期 
 ２０２２年５月２７日（金）完成分から当面の間 
 提出済みの納入仕様書に付属の記載がある場合についても同様の対応とさせて頂きます。 

 

以上 

 


